


Edição 1.592 | Ano 11
06 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IOVFWNYR-2KSVVA4Y-Q6GJPRBG-IUSNG1TI
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



EXTRATO DO CONTRATO Nº 217/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: IMPERIO PRODUCOES E EVENTOS LTDA. 
CNPJ/MF: 32.514.308/0001-41. PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº 033/2022. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS (OH POLEMICO) PARA 
APRESENTAÇÃO NA FESTA TRADICIONAL DE SETEMBRO, A SER REALIZADA NO DIA 07/09/2022, 
NA PRAÇA DO MERCADO MUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA. VIGÊNCIA: 02/09/2022 a 
02/11/2022. VALOR TOTAL: R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais). AMPARO LEGAL: artigo 25, III, da 
Lei Federal nº 8.666/93. 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 215/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: AP6 PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.623.010/001-32. PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº 031/2022. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS (PRÍNCIPE ALVINHO) PARA 
APRESENTAÇÃO NA TRADICIONAL FESTA DE SETEMBRO, A SER REALIZADA NO DIA 07/09/2022, 
NO MUNICÍPIO DE CIPÓ. VIGÊNCIA: 02/09/2022 a 02/11/2022. VALOR TOTAL: R$ 22.000,00 (vinte e 
dois mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, III, da Lei Federal nº 8.666/93. 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 216/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: UNHA PINTADA PRODUÇÕES & EVENTOS 
LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 24.462.524/0001-62. PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº 
032/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS (UNHA PINTADA) 
PARA APRESENTAÇÃO NA TRADICIONAL FESTA DE SETEMBRO, A SER REALIZADO NO DIA 
07/09/2022, NO MUNICÍPIO DE CIPÓ. VIGÊNCIA: 02/09/2022 a 02/11/2022. VALOR TOTAL: R$ 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, III, da Lei Federal nº 
8.666/93. 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 218/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: HOMERO OLIVEIRA DA SILVA PRODUÇÕES 
ARTÍSTICAS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.684.071/0001-62. PROCESSO: Inexigibilidade de 
Licitação nº 034/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS 
(FORROZÃO BREGA & VINHO NA PISADINHA) PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA TRADICIONAL DE 
SETEMBRO, A SER REALIZADA NO DIA 07/09/2022, NO MUNICÍPIO DE CIPÓ. VIGÊNCIA: 02/09/2022 
a 02/11/2022. VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais). AMPARO LEGAL: artigo 25, III, da Lei 
Federal nº 8.666/93. 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 219/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: SOCIAL PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E 
SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 96.729.686/0001-25. PROCESSO: Inexigibilidade de 
Licitação nº 035/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS (O 
NYPPE) PARA APRESENTAÇÃO NA TRADICIONAL FESTA DE SETEMBRO, A SER REALIZADO NO 
DIA 07/09/2022, NO MUNICÍPIO DE CIPÓ. VIGÊNCIA: 02/09/2022 a 02/11/2022. VALOR TOTAL: R$ 
15.000,00 (quinze mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, III, da Lei Federal nº 8.666/93. 

 
 
 
 

 

Edição 1.592 | Ano 11
06 de setembro de 2022

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: IOVFWNYR-2KSVVA4Y-Q6GJPRBG-IUSNG1TI
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo


	EXTRATO
	EXTRATO


		2022-09-06T16:12:45-0300




